
RÁMCOVA SMLOUVA , I
O SLUZBACH ELEKTRONICKYCH KoMuNıKAcı A O
PRODEJI EEEKTRONICKÝpH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ
A JEJICH PRISLUSENSTVI
Uzavřená v souadu S § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb, občanského Zákoníku (dále Jen „Občanský Zákoník") v platném znění.

DÁLE .IEN „SMLOUV “ ČÍSLO; 40101257806

SMLUVNÍ STRANY:
T-Moblíe Czech Republlc 8.5.

SíDLO
ULICE:
MĚSTO:
PSC
IČ:
DIČ:
SPısOvA ZNAČKA;
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ZASTOUPENÁ'

(dále Jen "TMCZ")
a

Prísko as.

SÍDLO

ULICE

MĚSTO:

PSČ:
IC
DIČi
SPÍSOVA ZNAČKA:

ZASTOUPENÄ

POVINNÝ SUBJEKT
PRO REGlSTR SMLUV:

Tomíčkova 2144/1

Praha 4

148 00

64949681

0164949681

B 3767 vedená u Městského soudu v Praze

Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2

na základě pověření

Thámova 181/20
Praha 8

186 00
46355901
CZ46355501
B 1729, vedená u rejstříkového soudu v Praze

Marian Klásek na základě pověření

NE

[dále jen uSmluvní partner“)
[TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“),

ÚVODNÍ usTANOvENl

ČÍSLO ZAKAZNIKA: 9563811

KONTAKTI

ZAKAZNICKÉ CENTRUM
BUSINESS:
KÓD PROD. MÍSTA:

JEDNAJÍCÍ:
JMÉNO` PŘIJMENÍ
DATUM NAROZENI:

.me/Na, fè'I'JNEUV
141W VII/w łêwı/ =

Ivan Kehísek
800 737 333
businessobchod@t-mobílo.cz

buslness@t~mobl|elcz

800 737 333
TLBZB<001.001

Marian Klásek

.hr/'4 êqıls

3 ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje TMCZ Smluvního partnera, ie v některých smluvních dokumentech Isou ustanovení, která by mohla
být považována za překvapivé. Tato ustanovení jsou ve smluvních dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Smluvní partner prohlašuje, že
se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

SMLOUVA

UČEL A PŘEDMĚT sMLouvv

Služeb elektronických komunikací (dále jen ..Služeb“).

2. UCASTNICKÁ SMLOUVA

Učastnickou smlouvou k dané Slużbè4

CZ4 zákazníka: 9563611. Č. kontraktu 40101257806_1_5
DooTypo KAS; SubType: FC; Kód dokumentu; DOCO113

Předmětem této Smlouvy je Zejména sjednání Zvýhodnéných obchodních podmínek. které budou používány při uzavírání Účastnických smluv a poskytování

Podminky a rozsah poskytovaných Služeb včetně doby trvání Učastnické smlouvy si Smluvní Strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě.
V případě služby T‹Mobi|e Autopark si Smluvní strany sjednávají Speciální podminky pro uzavření a prodloužení Učastnických smluv defınovaných konkrétní

1/3



Rámcová smlouvga

7 5. Odka'zal-Iı Smluvm partner kdykoli do Okamžľku uzavření teto Smlouvy na Své Obchodnı podminky. k lakovým Obchodnim podmínkám Se nepřıhlšżľ
776. Smluvnł Sìrany pro ,Iepch pravnı vztahy Vylučuji úpravu Smìuv uzaviraných adheznı'm zpusobem
7.7. Smluvní partner na sebe přebírá nebezpečí Změny okninosti Srníouva je Zavaznà pro právní nástupce Smluvnich stran

› Smlouva Je vypracována ve 2 vyhotovenich s plamosìi Ongmału; Každá ze Smluvmcn Sıran Obdrżı 1 vyıısk
7 9 Smluvní Sìľëmy DO řôdném Dřećlefli łéìü SmłOUVy Drohlašxıjı że :ato Smłouva byla uzavřena po vzałemnèm projednání. na zàkIauě Jeych prave, vàżnè

mınènè. a Svobodné Vule. při respektování prıncipu pocıivosxi. Spravedmosh a rovnosh stran a anı jedna Ze Stran se necítí být Slabši stranou Na dukaz
uvedených Skutečnosii připojuji Své podpisy“.

DATUM 2.92019 MÍSTO-
JMÉNO Tomáš Hladký

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC ATS (PODPIS RAZÍTKOI

/

DATUM łłflff/ „ZD/'ý MÍSTO. ľ/J'fď/,ý
LJMÉNO Marian Kıásøk qı'a/ 24",'5

/

ZA SMLuv/NĂHO PART ERA (PODPIS. RAZiTKOı

3/3



2.2.

i vÄŠTNl SMÍLÍqÍ Pooh/linky

vøflvfln-flflzflv 5515:“ 5.55.“ 55555“ 5555:“
Cena Za odchozí volání v

l rnamingu - zóna 2 1 15 15 15 15
j (Kč/min)

` Cena za odchozí volání v
roamingu - zona 3
(KČ/min)

30 30 30 30

` Cena za příchozí volání v1Ceny , l roamingu - zóna 2 `
roamingové I (KČ/min)

i Cena Za příchozí volání v j l I
l roamingu - zóna 3 l 15 j 15 15 1 15

(Kč/min) 1

Cena za SMS v roamingu -
` zóna 21Kč/SMs) j 5 i 5 5 5

Cena za SMS v roamingu -
zóna 3 (Kč/SMS) J 10 10 10 , 10

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY
Názov tarifu Paušál se závazkam Paušál bez závazku

Mobilní internet BOGB 350 Kč 419 Kč

1 Møhiınıˇ internet 1068 l 288 Kč 309 Kč
AL

M2M TARIFY
Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

M2M 1 Pro Firmu 10 KČ 15 Kč

MNožsTEvNi sLEvY
Vzhledem k plánovaným odběrúm Služeb elektronických komunikaci` ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ bude
poskytovat Smluvnímu partnerovi množstevní Slevy Z úhrad cen (bez DPH) Za jednotlivé Služby, které budou poskytnuty na základě
příslušných Učastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto Slevy budou poskytovány nejpozději od prvního
celeho zućtovaciho období následujícího po dni účinností tohoto ustanovení po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé Služby. na které
se Slevy vztahují a jim odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají Z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní Slevy budou
uvedeny vždy ve Vyúčtování za každé Zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze Základních cen Služeb.
které jsou uvedeny v Ceníku.
Pokud není služba definovaná v tabulce níže, plati, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Názov služby Výše poskytnuté slevy v '/- Konećná cena po slevě v Kč

Množstevní sleva na meSíčni paušál- Podniková sít' 100 0*

Množstevní sleva na paušál - Pevný internet L ` 20 396,03
Množstevní sleva - Pevný internet do zásuvky S 1 10 i 296,78

1 Množstevní sleva na paušál - Pevný internet S 1 10 Í 296,78

Množstevní sleva na paušál - Pevný internet M 20 1 329,92
Množstevní sleva ~ Pevný internet vzduchem S 10 296,78

í Množstevní sleva - Pevný internet vzduchem M 20 j 329,92

I Množstevní Sleva na měsíční paušál - tarif Telefonní linka 50 , 74 5
L Premium HIT '

.r Množstevní sleva na měsíční paušál - tarif Telefonní linka 50 115
l Premium v siti a pevne HIT
Cena Služby označená ve výše uvedene tabulce ', je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Ućastnické smlouvy využívající
takovou Službu.

ZÁVAZEK MıNıMÁLNi MÉsićNi ČÁSTKY A JEJíHo ZAJIŠTÉNI' SMLqi POKUTOU
V Souvislosti s poskytnutými smluvními výhodami se Smluvní partner Zavazuje, že zajistí, že minimální měsiční Částka Za odebrane
Služby elektronických komunikací po aplikaci všech dohodnutých slev neklesne po dobu trvání Smlouvy pod Částku 2 700 Kč (bez DPH).
Vyhodnocení plnění probíhá vždy Za tři po sobě jdoucí Zúčtovací období (tñ po sobě jdoucí měsiční Vyúčtování za odebrané Služby
elektronických komunikací po aplikaci všech dohodnutých slev, dále jen „Sledovací obdobi"). Smluvní strany potvrzují, Že nástroj na
kontrolu plnění minimální měsíční částky ve Sledovacim období funguje čtvrtletně vždy za období od 1.,4.,7. a 10. měsíce v kalendářním
roce; do každého Sledovacího období se Započítávají Vyúčtování služeb Za ta Zúćtovací období, která v danem Čtvrtleti končí.
Opakované porušení povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštnich smluvních podmínek se považuje Za

2/3



OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMcOvÉ sMLOuvY
T-Mo'ozle Czech Republic. a S. se sidlem Tomičkova 21.4401. 148 00 Praha 4.
EC GAS 49681 Zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v
Praze4 Oddíl B. vložka 3787

1 .

z ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A zNEużni
LMOamE

21

22

23

PŘEDMĚT
SMLOuvY

OBCHODMCH PODMmEK RAMcOvÉ

Obchodni podmínky Rámcové smlouvy (dále jen
„Obchodní podmínky“) upravují další práva a povinnosti
Smluvních stran Rámcové Smlouvy (Smluvniho partnera a
společnosti T-Mobile Czech Republic, a. s.) a Oprávněné
Osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění některých
Zvýhodnëných podmínek pro poskytování služeb na
Základě tzv. Rámcové smlouvyj které Zajištují Smluvním
stranám Zvýhodněné obchodni podmínky při uzavírání
Účastnických smluv. poskytování Služeb elektronických
komunikaci a při prodeji elektronických komunikačních
Zařízení a jejich příslušenství.

LOGA

Smluvní strany shodně prohlašují, že Rámcová smlouva
není Smlouvou. která by umožňovala přístup k síti T›Mobile
ve smyslu § 80 Zak. č. 127/2005 Sb.. o elektronických
komunikacích v platném Znění. Smluvní partner ani
Oprávnéná Osoba nesmi na podkladě Rámcové smlouvy
veřejně nabízet a/nebo umožňovat odběr služeb
elektronických komunikací; tím není dotčeno poskytování
Služeb Zaměstnancúm Smluvniho partnera nebo
Oprávněným Osobám (jejich Zaměstnancum) dle Rámcové
smlouvy

Smluvní partner se dále Zavazuje, že případné
přetákturování cen za poskytnuté služby koncovým
uživatelum bude vždy Odpovídat cenám vyúčtovaným
společností T~Mobile Czech Republic as (dále jen ..TMCZ“)
a údaje uváděné na takových fakturách nesmí vyvolávat
klamnou představu O vztahu TMCZ a Smluvniho partnera,
která by mohla Zjednávat prospěch Smluvního partnera na
úkor TMCZ.

Za účelem Zajištění kvalitní komunikace Smluvního
partnera směrem k Učestníkum nebo Oprávnéným
Osobám, pokud bude Smluvní partner chtít ve svých
materiálech využít obchodní firmu, IOgO či jiný materiál
týkající se činnosti TMCZ4 je povinen si vyžádat, nejméně 3
týdny předem` písemný Souhlas TMCZ s takovým
použitím.

s uZAvŘENiUčAsTmCKÉSMLOuVY

31 Náležitosti Učastnické smlouvy jsou Obsažeriy v aktuálně
platném formuláři „Učastnická smlouva" (viz
wwwt-mobilecz, dále též jen „Formulář US“). Smluvní
strany se Zavazuji při objednávání Služeb používat pouze
aktuální Formulář US. TMCZ si vyhrazuje právo
aktualizovat a měnit tento formulář.

A OPRÁVNÉNÉOSOBY

11.1.. Oprávnénou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy se
rozumi právnická osoba nebo podnikající fyzická Osoba.
která je ve vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou
kapitálové provázanou, a která Zároveň v režimu Rámcové
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

112

42.

4.3.

44

4 5

4.b.

Oprávnéné osoby Sjednané při uzavření Rámcové smlouvy
budou uvedeny v Seznamu Oprávnëných Osob` který tvoří
nedílnou přílohu Rámcové smlouvy. Pokud si Smluvní
Strany v Rámcové smlouvě nedohodly jinak. múže po
uzavření Rámcové smlouvy Smluvní partner požádat o
Změnu v Seznamu Oprávněných osob, tj. O doplnění další
Oprávněné osoby nebo vyloučení Oprávněnè Osoby
prostřednictvím formuláře TMCZ Žádost o
doplnění/vyloučení Oprávnëných Osob, který Zašle
doporučenou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ
do 14 dní Od doručení žádosti písemně nepotvrdí
Smluvnimu partnerovi doplnění/ vyloučení požadovaných
Oprávněných Osob do Seznamu Oprávnéných Osob, má se
za to, že žádost Zamítl` TMCZ je Oprávněn žádost o
vyloučení Opravné-né Osoby Zamítnout zejména v případě,
kdy má TMCZ Za Oprávněnou osobou jakýkoli neuhrazený
Splatný penèžítý dluh. Takto provedená Zmena v seznamu
Oprávněných Osob nevyžaduje uzavření písemného
dodatku k Rámcové smlouvě. Žádost O doplnění/vyloučení
Oprávněných Osob muže za Smluvního partnera podepsat
Zodpovědná Osoba nebo jiný pověřený Zaměstnanec v
souladu s§ 166 Občanského Zákoníku.

Trvání statusu Oprávněné Osoby je vždy podmíněno jejím
vedením v Seznamu Oprávnéných Osob a Závazkem
ručení uvedeným v Rámcové smlouvě.

Smluvní strany se dohodly. že souhlas Smluvniho partnera
bez dalsiho platí i pro právní nástupce Oprávnéné osoby
uvedené v Seznamu Oprávněných osob.

Případná Ztráta statusu Oprávněné Osoby nemá vliv na
platnost a účinnost Účastnických smluv uzavřených
Oprávněnými Osobami a smluvních vztahu Z ních
vyplývajících a jejich režim se poté bude řídit ustanoveními
VPST a podmínkami aktivovaných Služeb.

Oprávnëné Osoby mohou s TMCZ uzavírat Učastnické
smlouvy a jiné Smlouvy O poskytování služeb
elektronických komunikací, které Zpravidla Obsahují odkaz
na Rámcovou smlouvu, Za podmínek stanovených
Rámcovou smlouvou vlastnim jménem. Ručitelský závazek
Smluvního partnera se vztahuje i na vypořádání povinnosti
vyplývajících Z Učastníckých smluv. které Oprávněná
Osoba uzavřela elektronicky.

s OacHODNiTAJEMSTv

51

Ut N

Smluvní Strany se dohodly. že veškeré Skutečnosti, které
nejsou běžně dostupné v Obchodních kruzích a které jsou
obsaženy v Rámcové smlouvě` popř. Smluvní strany s nimi
přijdou do styku při její realizací. tvoří předmět obchodního
tajemství, a zavazují se je nesdëlovat třetím stranám (s
výjimkou Oprávnèných Osob) bez předchozího písemného
souhlasu druhé Smluvní strany.

Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena Za pomoci
zprostředkovatelé, jehož provize je Závislá na Objemu
Služeb poskytovaných dle Rámcové smlouvy` je Smluvní
partner povinen zprostředkovatelí na jeho žádost (a to i
Opakované) poskytnout údaje o souhrnných částkách
Vyúčtování Služeb ke všem Účastnickým smlouvám



oBcHoDNj PoDııvıíNígY,
MıNıMALNı MESıcNı cAsTKY
(dáıe jen "Pødminky“)
T-Mobile Czech Republic as. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 OO Praha 4, IČ 649 49 681 Zapsána do obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. K plnění minimální měsíční částky Se lze Zavázat při -
uzavření Rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva“)› Výši
minimální měsiční částky (dále jen „MMC^') si T-Mobíle Se
Zákazníkem dohodne přímo ve Smlouvě. Určenou výši
MMC IZe po dobu trvání závazku měnit pouze Za
podmínek uvedených v Podmínkách Smlouvy.

Zákazník je povinen užívat poskytované služby takovým
Zpúsobem, aby ve Sledovacím Období (ve smyslu
Podmínek Smlouvy) neklesla celková částka vyúčtovaná
Operátorem ve Vyúčtování Služeb Za každé jednotlivě
zúčtovací období pod úroveň MMČ. To platí iv případě, že
poskytování služeb bylo na některých či na všech SlM
kartách anebo jiných Zařizeních Zákazníka omezeno či
přerušeno. Prvni Sledovaci období Začíná běžet po
uplynutí 3 měsicú od data účinností Smlouvy, pokud se
smluvní strany nedohodnou ve Smlouvě jinak. Smluvní
Strany potvrzují. že nástroj na kontrolu plnění ve
Sledovacim období funguje čtvrtletně vždy za období od
1., 4., 7. a 10. měsíce v kalendářním roce. Do
Sledovacího období se započítávají vyúčtování Služeb Za
ta Zúčtovací obdobi, která v daném Čtvrtletí končí. Opravy
Vyúčtování služeb provedené v reklamačním řízení se pro
účely splnění Závazku Zákazníka zohledňuji ve
Sledovacím období, kdy k opravě došlo. Do MMC se
nezapočitávaji položky uvedené níže, pñčemž Operátor je
oprávněn seznam těchto položek kdykoliv měnit.

Poruší-li Zákazník svoji povinnost dle ČI. 2 těchto
podmínek (tj. využívat Služby takovým Zpúsobem, aby ve
sledovacím období neklesla celková částka vyúčtovaná
Operátorem ve Vyúčtování Služeb za každé jednotlivě
zućtovací období v rámci Sledovacího období pod úroveň
MMC, k níž se Zákazník Zavázal), je povinen Operátorovi
zaplatit smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem
MMC a celkovou částkou vyúčtovanou ve Sledovacím
obdobi sníženou o nezapočitatelné položky. Tuto Smluvní
pokutu je Zákazník povinen Zaplatit za každé Sledovací
obdobi, kdy k porušení závazku Zákazníka došlo4 Právo
Operátora na ostatní smluvní pokuty podle Všeobecných
podmínek či podle speciálních podmínek ostatnich Služeb
tímto není dotčeno,

Závazek k MMC se při převodu Smlouvy převádí na
Noveho Zákazníka. Původní Zákazník je povinen Nového
Zákaznika informovat o existenci tohoto Závazku, jeho
výši a Zbývající době trvání. Nový Zákazník nemúže vùči
Operátorovı namítat, že o existenci závazku MMČ
nevěděl
Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro
spınèni závazku ıvııvıč Se NEzAPočiTÁvÁ:
DPH
zprostředkovaný prodej v Premium SMS, videostreamíng`
Audiotexové Služby, Dárcovská SMS, m-platba, SMS
platba, další SMS a MMS třetích stran
Mobilni internet Extra, lntemet Svět Extra
individuální sleva (individuální kredit) - tzn. výše slevy
nesnižuje celkově plnění MMC

1ı'1

smluvní pokuta za předčasné ukončení Smlouvy
smluvní pokuta Za nedodržení MMC Ze Smlouvy (s
výjimkou smluvní pokuty účtovaně Oprávněné osobě ze
Smlouvy` která se uplatní v útratě pro následující
Sledovací obdobi)
dobíjení Z Twistu do Vyúčtování
náklady na upomínky
smluvní úroky, soudní výlohy
přeplatky, zálohy a příchozí platby
dobropis (Z nedodržení MMC)` vrubopis MMC ze Smlouvy
kredit z minulého Vyúčtování
úhrady Za služby Systémových řešení (např. lCT řešení
ad), Služeb poskytovaných na základě Firemních řešení
a/nebo dle Smlouvy o zřízení a poskytování Firemních
řešení, pokud není písemně dohodnuto jinak.

Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro
spınêni závazku MMč se zAPočiTAvÁz
služby TMCZ (mimo těch, které jsou uvedeny výše) včetně
aktivačních poplatku a nevyžádaných služeb, jako je např.
suspendace z dúvodu neplacení
smluvní pokuty dle VPST - Zablokování odchozlch
hovorú. smluvní pokuta za suspendaci/blokacl
smluvní pokuta Za nedodržení MMF' (ÚS)
vrubopisy, dobropisy
manuální doklady a storna faktur
sleva na měsíční paušál (jedna Ze smluvních výhod)
nebo slevy na paušál v rámci promo akci
t'ıxní sleva do vyúčtování (jedna Ze smluvních výhod).

Tyto Podmínky je Operátor oprávněn měnit; aktuální znění
bude vždy dostupné na www.t‹mobile.cz.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 20. 10. 2018 a
nahrazují doposud platné Podmínky MMČ.



Podmínky Zpracování osobních,
identifikačních, provozních a
lokaIíZačních údajù účastníků
sPoLEčNOsTi T-MOBILE cZEcH REPUBLIC As. ss
síDLEM TOMíčKOvA 2144/1, 148 00 PRAHA 4, ič 649 49
681, ZAPsANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘIKU vEDENEHO
MĚSTSKYM sOuDEM v PRAZE, ODDÍL B, vLOZKA 3787
Tyto Podmínky Zpracování osobních. identifikačních. provozních a
lokalizačních údajů (dále jen ..Podminky“) poskytují Základní informace
o Zpracování osobních. identifikačních. provozních a Iokalizačnich údajù
účastníků (dále jen ..Údaje`^) společnosti TvMObiIe. Za účastníka se pro
účely těchto Podmínek považuje každá fyzická Osoba. která je s
T-Mobiíe v jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu.
Podrobné informace o zpracování Osobních údajů. právech
subjektu úçiajú, ověřování bonity naıeznete v ZÁSADÁcH
zPRAcOvANi uDAJú (dáie jen „zásady“).
Prohlášení. Ochrana dat a bezpečnost dat Zákazníkú mají vysokou
prioritu nejen pro společnost T-Mobile. ale pro celou Skupinu Deutsche
Telekom. Jsme SI vědomi významu Ochrany osobních údajů a soukromí
našich Zákazníkú. a proto

I při uchovávání a Zpracování osobních údajů postupujeme v
souladu s platnými právními předpisy;

I Údaje používáme pouze Způsobem. o kterém jsme vás
předem informovali;

I je-Ii zpracování Založeno na souhlasu. vždy máte právo volby.
Zda nám Souhlas udëlíte nebo ne.. Souhlas můžete kdykoliv
Odvolat;
máme Zavedena vhodná technická a Organizační Opatření,
abychom Zajistıli odpovídající úroveň zabezpečení
zákaznických dat.

| jsme držitelem certifikátu na systém řízení bezpečnosti
informaci (ISMS) podle normy ČSN ISO/IEC 2700112014. Ten
prokazuje. že naše společnost přijala všechna nezbytná
Opatření k Ochraně citlivých informací před neoprávněným
přístupem. síadila interní postupy s požadavky normy a plní
legislativní a jiné požadavky.

I máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat
a uplatnit svá práva.

Databáze účastníků. T-Mobile vede databázi, která Obsahuje Údaje,
které T-Mobile získal v souvislosti S uzavřením Účastnickě Smlouvy či
jiné smlouvy, na základě které Vám poskytujeme námi nabízené služby,
poskytováním nabízených služeb či jiným přímým nebo nepřímým
kontaktem s účastníkem či Od třetích Osob.
Na základě čeho a pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile
Zpracovává osobni údaje na základě následujících oprávnění a pro
následující účely:

I Souhlas ~ marketingové a Obchodni účely (s výjimkou tzv.
přímého marketingu). ověřování bonity u definovaných
služeb. které je založené na souhlasu;
Qpráyngˇné Zá'my spráyge - ochrany našich práv a právem
chráněných zájmů jako je prevence podvodného jednání a
ochrana bezpečnosti siti, Systémú. aplikací a služeb.
vymáhání pohledávek a uplatňování právních nároků, přímý
marketing, zajištění bezpečnosti a Optimalizace Sití a služeb.
ověřování bonity. včetně předání Údajú do Informačních
databází;
Plnění právní po! nnOSti - Zpracování Údaje je nám uloženo
platnou právní úpravou (např. tísňová volání. identifikace
zneužívání sítě či služeb, uchovávání daňových a flnančních
dokladů. uchovávání dat pro účely předcházení. vyhledávání.
Odhalování trestné činnosti a stíhání trestných činů.
kybernetické bezpečnosti):

I Plnění smlouvy nebo provedeni Opatření před uzavřením
smloufl - poskytování služeb/produktů, vyúčtování, řešení
reklamací. stížností či uplatňování nároků Ze smluv.

Souhlas. `Je-Ii Zpracování Založeno na souhlasu. je Vám vždy dáno
právo volby. Zda souhlas udëlíte nebo ne. Při uzavírání Účastnické či
jıné smlouvy o poskytování služeb, kterou s námi uzavřete. máte
možnost se rozhodnout, Zda nám poskytnete souhlas stím. abychom
Zpracovávalí Vaše Údaje pro marketingové a obchodni účely. Vaší
volbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli, podle toho.
jakým Způsobem využíváte naše služby, nabídnout pro Vás optimální
nastavení služeb a abychom Vás mohli o našich nabídkách informovat.
a to za využití elektronických prostředků. tj. včetně volání a účastí na
průzkumech trhu a obchodním účelům. tedy k vypracování
anonymizovaných aı'nebo agregovaných Sociodemografických a
sociolokačnlch analýz. Dále máte možnost Se rozhodnout. Zda nám

1/2

udëlíte Souhlas k tomu. abychom Vám Zasílali informace o nabídkách
našich smluvních partnerů. Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy
nepředáváme, pouze na Základě toho. zda by mohla být nabídka pro
vás Zajímavá. Vám nabídku třetí strany zašleme.
Správa oprávnění (Souhlasú). Pokud jsme nám dali Souhlas se
Zpracováním Údajú nebo chcete podat námitku proti Zpracování pro
účely přímého marketingu. můžete svá Oprávnění jednoduše Spravovat
v Můj T-Mobile. Dále nás múżete kontaktovat i dalšími Způsoby k tomu
určenými. s tím, že v takovém případě je vždy třeba ověñt Vaši identitu.
Jestliže Odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajú, Zpracování
ukončime v přiměřené lhůtě. která Odpovídá našim technickým a
administrativním možnostem.
Kdo může přistupovat k Udajúm. Přístup k Osobnim údajům mohou
mít v rámci pouze osoby, které byly řádně proškoleı'ıy v Oblasti ochrany
osobních údajů. které se Zavázaly k povinnosti mlčenlivosti.
Využijeme-Ii pro některé naše obchodní aktivity třetí stranu. vždy dbáme
na to, aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to
dùvěryhodným subjektům. které se Zavázaly poskytnuté Údaje řádně a
bezpečně chránit. Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech
stanovených Zákonem. například Orgánům státní správy. Soudúm.
orgánům činným v trestním řízení apod.
Doba zpracování. Údaje Zpracováváme vždy po dobu nezbytné
nutnou, V případě zpracování Údajú pro marketingové účely jsou Vaše
data zpracovávána po dobu trvání Smlouvy nebo do doby odvolání
Souhlasu nebo vyslovení námitky, Stím, že provozní a lokalizační ůdaje
jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců.
Práva subjektů údajů. Podrobně informace O Zpracování Vašich Údajú
a o Vašem právu na přístup k Osobnim údajům. Včetně práva na kopie,
Opravu. výmaz. omezení. přenosíteínost. právo vznést námitku
naleznete v Zásadách.
Kvalita a Bezpečnost. Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální. je třeba.
abyste nám Oznamovali jejich Změnu. Klademe velký důraz na
bezpečnostní politiku v rámci společnosti. záměrnou a standardní
ochranu Údajú, mlčenlivost Zaměstnanců. dodržování vnitřních směrnic
a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost komunikací.
zpráv. provozních a Iokaíizačních údajů dle zákona o elektronických
komunikacích. Pro zpracování osobních údajů volíme nejvhodnější
technické prostředky. abychom Zajistili úroveň zabezpečení odpovídající
danému riziku. případně včetně: pseudonymizace a šifrování Osobních
údajů; schopnosti Zajistit neustálou důvěrnost. integritu. dostupnost a
Odolnost Systěmů a služeb Zpracování; schopnosti Obnovit dostupnost
Osobních údajů a přístup k nim včas v případě fyzických či technických
incidentú a procesu pravidelného testování, posuzování a hodnocení
účinnosti zavedených technických a Organizačních Opatření pro
Zajištění bezpečnosti zpracování.
Obchodní Sdělení. Máme nastavenu politiku posílání Obchodních
sdělení tak. aby našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet
sdělení. které posíláme. Abychom na první pohled Odlišili Obchodních
sdělení, která posíláme SMSkOu. MMSkou nebo ukazujeme ve Smart
Messages mají vždycky na začátku .."" ne kvůli tomu. že jsou
nepřístupná. ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud
nechcete. abychom Vám Obchodní Sdělení posílali. tak jdou jednoduše
vypnout na telefonním čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu
poslali, v emailu máte vždy Odkaz. na kterém lze jednoduše zasílání
zrušit. Stejně se dá odvolat souhlas O tom. že vám budeme posílat
nabídky třetích stran.
Monitorování komunikace S T-Mobile` Telefonní hovory s
informačními službami a naším Zákazníckým centrem či našimi
externími operátorskými centry mohou být nahrávány. a to za účelem
vnitřní kontroly služeb a Zvyšování jejich kvality či Za účelem Zajištění
důkazu O transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb.
Stejně tak múže být Zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při
osobním projednávání Vaší Stížnosti či podnětu v prostorách osobni
péče T-Mobile. tento múže být Zachycen formou Zvukověho Záznamů. a
tO Za účelem Zajištění důkazů o průběhu komunikace mezi Účastnikem
a Zaměstnanci T-Mobile.
Informační služba a Telefonní seznamy. Vaše kontaktní údaje
Zveřejníme ve vlastni informační Službë. v informační službě jiných
provozovatelů či v tištěném telefonním Seznamu pouze v případě. že k
tomu dáte souhlas při uzavírání účastnické čijine smlouvy nebo
pozdějiza jejího trvání.
Ověřování bonity. Vedle ověření správnosti osobních údajů
Ověřujeme. zda jste schopen své závazky plnit řádně a včas (tzv.
ověřování bonity). abychom předcházeli vzniku případných pohledávek,
které by pro Vás mohly mlt negativni důsledek spočívající v dalším
ZadlužOvání. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko podvodného
jednání. které by mohlo mít vliv na naše oprávněné Zájmy. Máte právo
na informaci týkající Se výsledku Ověření bonity a přezkoumání
rozhodnutí. kterým je uloženo opatření pro předcházení vzniku
pohledávek. U určitého typu služby můžeme vyžadovat zajištění bez
ohledu na Ověření bonity.




